
  

UCHWAŁA NR XLIII/410/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/191/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z  25 maja 2016r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Młodzieżowa Rada Miejska w Międzyrzeczu składa się z 12 członków.”; 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Kadencja Rady trwa jeden rok szkolny. Kadencja rozpoczyna się od roku szkolnego 2016/2017. 

Kadencja kończy się z dniem wyboru kolejnej Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Kijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 30 listopada 2017 r.

Poz. 2484


		2017-11-30T10:55:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




